
Nu mer  s t ron y 1  

 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU 

SEKCJA I. INFORMACJE O ZAMÓWIENIU: 

1. Nazwa nadana zamówieniu: Ubezpieczenie mienia, odpowiedzialności cywilnej oraz ubezpieczenia  

komunikacyjne Kujawsko- Pomorskiego Transportu Samochodowego S.A. na rok 2025 

2. Rodzaj zamówienia : usługi 

3. Tryb udzielenia zamówienia : przetarg nieograniczony 

4. Numer (znak) zamówienia : KPTS-Z-54/U/U/1/24/358 

 

SEKCJA II. NAZWA I ADRES ZAMAWIAJĄCEGO: 

1. Nazwa: Kujawsko-Pomorski Transport Samochodowy Spółka Akcyjna 

2. Adres : ul. Wieniecka 39, 87-800 Włocławek 

3. Telefon: 54 230 90 20 

4. Adres e-mail: biurozarzadu@kpts.com.pl  

5. Strona internetowa prowadzonego postępowania : www.bip.kpts.com.pl, www.eib.com.pl#Przetargi 

6. NIP: 888 311 58 16 

7. REGON: 341 266 700 

 

SEKCJA III. PODSTAWA PRZEPROWADZENIA POSTĘPOWANIA: 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest w oparciu o przepisy wewnętrzne Zamawiającego - 

„Regulamin udzielania zamówień sektorowych na dostawy, usługi lub roboty budowlane w Kujawsko -Pomorskim 

Transporcie Samochodowym Spółka Akcyjna". 

 

SEKCJA IV. SPOSÓB PRZEPROWADZENIA POSTĘPOWANIA 

1. W postępowaniu Zamawiający najpierw dokona badania i oceny ofert a następnie dokona kwalifikacji podmiotowej tylko tego 

Wykonawcy, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza (najwyżej oceniona), w zakresie braku podstaw 

wykluczenia oraz spełnienia warunków udziału w postępowaniu. 

2. Z uwagi na wybrany, określony w pkt 1, sposób przeprowadzenia postępowania, każdy Wykonawca do oferty dołącza, 

aktualne na dzień składania ofert: 

1) Jednolite Oświadczenie 

oraz 

2) pełnomocnictwa, lub inny dokument potwierdzający umocowanie do reprezentacji Wykonawcy - jeżeli Wykonawcę 

reprezentuje pełnomocnik (dotyczy również Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia), 

natomiast wszystkie pozostałe oświadczenia i dokumenty, w tym podmiotowe środki dowodowe, składa wyłącznie 

Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona, w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego, nie krótszym niż 

5 dni. 

3. Szczegółowe wykazy oświadczeń, pełnomocnictw i podmiotowych środków dowodowych wymaganych w postępowaniu, ich 

zakres, formę, treść, terminy i sposób przekazywania Zamawiającemu określa SWZ. 

 

SEKCJA V. ADRES STRONY INTERNETOWEJ ZE SPECYFIKACJĄ WARUNKÓW ZAMÓWIENIA: 

Specyfikacja Warunków Zamówienia jest zamieszczona na stronie internetowej www.bip.kpts.com.pl oraz 

www.eib.com.pl#Przetargi. Wszystkie załączniki do Specyfikacji Warunków Zamówienia w tym Formularz Ofert 

zostały umieszczone na stronie www.eib.com.pl#Przetargi. 

 

SEKCJA VI. PRZEDMIOT, WIELKOŚĆ (ZAKRES) ZAMÓWIENIA ORAZ INFORMACJA O OFERTACH CZĘŚCIOWYCH: 

1. Przedmiotem zamówienia jest ubezpieczenie KPTS SA w zakresie:  

1.1. Cześć 01 - ubezpieczenie mienia oraz odpowiedzialności cywilnej : 

a) Ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk (CPV – 66515000-3, CPV – 66515400-7), 

mailto:biurozarzadu@kpts.com.pl
http://www.bip.kpts.com.pl/
http://www.eib.com.pl/#Przetargi
http://www.bip.kpts.com.pl/
http://www.eib.com.pl/#Przetargi
http://www.eib.com.pl/#Przetargi


Nu mer  s t ron y 2  

 

b) Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej w związku z prowadzoną działalnością i posiadanym mieniem  

(CPV – 66516000-0), 

1.2. Cześć 02 – ubezpieczenia komunikacyjne: 

a) Obowiązkowe ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechan icznych za 

szkody powstałe w związku z ruchem tych pojazdów (CPV – 66516100-1), 

b) Ubezpieczenie pojazdów od uszkodzeń autocasco (CPV – 66514110-0), 

c) Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków kierowcy i pasażerów w związku z ruchem 

pojazdów (CPV – 66512100-3), 

d) Ubezpieczenie assistance (CPV - 66514110-0) 

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Części poufnej tzn. w Załączniku nr 1 do SWZ - Opis 

przedmiotu zamówienia. 

3. Wykonawca informacje o charakterze poufnym (Część poufną SWZ) może uzyskać poprzez złożenie wniosku  

o ich przesłanie w formie elektronicznej. Wniosek składa się za pomocą formularza na stronie  

www.eib.com.pl#Przetargi w dziale PRZETARGI i specjalnym odnośniku do niniejszego postępowania. We 

wniosku o przesłanie Części poufnej SWZ w formie elektronicznej należy podać dane dotyczące wnioskodawcy i 

Wykonawcy, którego reprezentuje 

 

SEKCJA VII. OFERTY WARIANTOWE: 

Nie dopuszcza się składania ofert wariantowych  

 

SEKCJA VIII. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA 

1. Wymagany termin realizacji zamówienia obejmuje okres ubezpieczenia.  

1.1. Część 01 – ubezpieczenie mienia oraz odpowiedzialności cywilnej:  

Okres ubezpieczenia dla mienia oraz odpowiedzialnośc i cywilnej wynosi 12 miesięcy, trwa od 1 stycznia 2025 r. do 

31 grudnia 2025 r. 

1.2. Część 02 – ubezpieczenia komunikacyjne:  

Okres ubezpieczeń komunikacyjnych wynosi 12 miesięcy, trwa od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 2025 r.  

z uwzględnieniem indywidualnych okresów ubezpieczenia poszczególnych  pojazdów zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

Opisu Przedmiotu Zamówienia.  

 

SEKCJA IX. WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ PODSTAWY I PRZESŁANKI WYKLUCZENIA 

1. O udzielenie zamówienia określonego w niniejszym ogłoszeniu mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:  

1.1. nie podlegają wykluczeniu z postępowania,  

1.2. spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące:  

1.1.1. zdolności do występowania w obrocie gospodarczym tzn.  

są wpisani do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych prowadzonych w kraju, w którym 

mają siedzibę lub miejsce zamieszkania, co w przypadku wykonawców mających siedzibę na 

terenie Rzeczypospolitej Polskiej (RP) oznacza, że są wpisani do Krajowego Rejestru Sądowego.  

1.1.2. uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika  to z 

odrębnych przepisów tzn.  

posiadają odpowiednie zezwolenie, licencję, koncesję lub wpis do rejestru działalności 

regulowanej, jeżeli ich posiadanie jest niezbędne do świadczenia określonych usług w kraju, w 

którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, co w przypadku wykonawców 

mających siedzibę na terenie RP oznacza, że posiadają zezwolenie na prowadzenie działalności 

ubezpieczeniowej w myśl ustawy z dnia 11 września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i 

reasekuracyjnej (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 838) co najmniej w zakresie tożsamym z przedmiotem 

http://www.eib.com.pl/#Przetargi


Nu mer  s t ron y 3  

 

niniejszego zamówienia (tj. co najmniej w grupach 8,9,13 Działu II Załącznika do ustawy o 

działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej – dotyczy Części 01 zamówienia oraz co 

najmniej w grupach 1, 3 i 10 Działu II Załącznika do ustawy o działalności ubezpieczeniowej i 

reasekuracyjnej – dotyczy Części 02 zamówienia).  

1.1.3. zdolności technicznej lub zawodowej tzn.  

posiadają potencjał techniczny do realizacji zamówienia na odpowiednim poziomie jakości.   

Warunek ten zostaje spełniony, jeżeli wykonawca w odniesieniu do Części 01 zamówienia: 

− posiada w ramach wewnętrznej struktury terenową jednostkę organizacyjną na terenie RP, 

która prowadzi likwidację szkód w zakresie oceny i likwidacji szkód z ubezpieczeń 

majątkowych;  

lub 

− ma zawartą umowę z przedsiębiorstwem świadczącym zawodowo na terenie RP usługi w 

zakresie oceny i likwidacji szkód z ubezpieczeń majątkowych (przedsiębiorstwo to posiada 

terenową jednostkę organizacyjną na terenie RP).  

Wskazana umowa na obsługę likwidacji szkód może być zawarta z takim 

przedsiębiorstwem pod warunkiem (zawieszającym lub rozwiązującym) zawarcia umowy 

ubezpieczenia będącej przedmiotem zamówienia.  

Natomiast w odniesieniu do Części 02 zamówienia, warunek ten zostaje spełniony, jeżeli 

wykonawca: 

− posiada w ramach wewnętrznej struktury terenową jednostkę organizacyjną na terenie RP, 

która prowadzi likwidację szkód w zakresie oceny i likwidacji szkód z ubezpieczeń 

komunikacyjnych;  

lub 

− ma zawartą umowę z przedsiębiorstwem świadczącym zawodowo na terenie RP usługi w 

zakresie oceny i likwidacji szkód z ubezpieczeń komunikacyjnych (przedsiębiorstwo to 

posiada terenową jednostkę organizacyjną na terenie RP).  

Wskazana umowa na obsługę likwidacji szkód może być zawarta z takim 

przedsiębiorstwem pod warunkiem (zawieszającym lub rozwiązującym) zawarcia umowy 

ubezpieczenia będącej przedmiotem zamówienia.  

1.3. Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu polegać na 

zdolnościach technicznych lub zawodowych podmiotów udostępniających zasoby, niezależnie od 

charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków prawnych. Szczegółowe wymogi dotyczące 

polegania na zdolnościach technicznych lub zawodowych innych podmiotów zostały określone w SWZ. 

2. Forma prawna, jaką powinna przyjąć grupa Wykonawców, której zostanie udzielone zamówienie:  

2.1. Wykonawcy mogą wspólnie ubiegać się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. W takim przypadku 

Wykonawcy ustanawiają pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

do reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia.  Szczegółowe warunki 

dotyczące wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia określa SWZ.  

3. Szczegółowe przesłanki dotyczące wykluczenia oraz warunki udziału w postępowaniu określa SWZ. 

 

SEKCJA X. PRZEDMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE 

W niniejszym postępowaniu o udzielenie zamówienia Zamawiający nie określa przedmiotowych środków 



Nu mer  s t ron y 4  

 

dowodowych i nie wymaga ich składania. 

 

SEKCJA XI. JEDNOLITE OŚWIADCZENIE I PODMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE WYMAGANE W POSTĘPOWANIU. 

1.1. Jednolite Oświadczenie 

1.1.1. Do oferty wykonawca dołącza oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu, spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu, w zakresie wskazanym przez zamawiającego w pkt. 8, 9 i 10 SWZ tzw. Jednolite 

Oświadczenie (wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 4 do SWZ). 

1.1.2. Jednolite Oświadczenie stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia, spełnianie warunków 

udziału w postępowaniu na dzień składania ofert, tymczasowo zastępujący wymagane przez zamawiającego 

podmiotowe środki dowodowe. 

1.1.3. Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach podmiotów udostępniających zasoby, przedstawia, 

wraz z Jednolitym Oświadczeniem także oświadczenie podmiotu udostępniającego zasoby, potwierdzające 

brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz spełnianie warunków udziału w postępowaniu, w zakresie, w 

jakim wykonawca powołuje się na jego zasoby. 

 

1.2. Podmiotowe środki dowodowe na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia. 

1.2.1 Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa wykonawcę, którego oferta została najwyżej 

oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, aktualnych na dzień złożenia podmiotowych środków 

dowodowych. 

1.2.2  W postępowaniu o udzielenie zamówienia zamawiający żąda następujących podmiotowych środków 

dowodowych na potwierdzenie braku podstaw wykluczenia: 

(a) oświadczenia wykonawcy, w zakresie §12, ust. 1 pkt. 5 Regulaminu, o braku przynależności do tej 

samej grupy kapitałowej,w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 

konsumentów (Dz. U. z 2024 r. poz. 594), z innym wykonawcą, który złożył odrębną ofertę, ofertę 

częściową albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z dokumentami 

lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej w postępowaniu 

niezależnie od innego wykonawcy należącego do tej samej grupy kapitałowej; 

(b) odpisu lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego lub z Centralnej Ewidencji i Informacji o 

Działalności Gospodarczej, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia, o których mowa w 

rozdziale 9.1.1 SWZ – sporządzonych nie wcześniej niż 3 miesiące przed złożeniem odpisu lub 

informacji. Zamawiający dopuszcza złożenie dokumentu, o którym mowa powyżej, w postaci odpisu 

lub wydruku pobranego lub wygenerowanego z ogólnodostępnych baz danych, a w szczególności 

rejestrów publicznych; 

(c) oświadczenia Wykonawcy / Wykonawcy wspólnie ubiegającego się o udzielenie zamówienia 

dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 7 ust. 1 Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych 

rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 

bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2024 r., poz. 507). Wzór oświadczenia stanowi załącznik  

nr 5 do SWZ;  

(d) oświadczenia podmiotu udostępniającego zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 7 ust. 1 

Ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 

wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 507) – oświadczenie składane tylko wówczas, gdy Wykonawca korzysta z zasobów 

udostępnianych mu przez inny podmiot. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr 5 do SWZ. 



Nu mer  s t ron y 5  

 

 

SEKCJA XII. WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM 

Zamawiający nie przewiduje wnoszenia wadium w przedmiotowym postępowaniu.  

 

SEKCJA XIII. KRYTERIA WYBORU NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

1. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty w ramach Części 01 Zamawiający kierować się będzie następującymi 

kryteriami: 

Cena (składka ubezpieczeniowa) 100% 

 

2. Punktacja ofert w ramach Części nr 01 – sposób wyliczenia liczby przyznanych punktów.  

2.1. Cena (składka ubezpieczeniowa) 

Oferty będą oceniane na podstawie ceny podanej w formularzu i obliczane wg poniższego wzoru: 

Pc = 100 x (Cn / Co)  

Pc – liczba punktów przyznanych rozpatrywanej ofercie 

Cn- najniższa zaoferowana cena  

Co- cena rozpatrywanej oferty 

 

2.2. Zamawiający uzna za najkorzystniejszą ofertę tę, która uzyska najwyższą liczbę punktów, czyli ofertę przewidującą 

najniższą cenę za realizację zamówienia. 

 

3. Przy wyborze najkorzystniejszej oferty w ramach Części 02 zamówienia Zamawiający kierować się będzie 

następującymi kryteriami: 

Cena (składka ubezpieczeniowa) 97% 

Warunki ubezpieczenia 3% 

 RAZEM 100% 

4. Punktacja ofert w ramach Części 02 – sposób wyliczenia sumarycznej liczby przyznanych punktów.  

4.1. Cena (składka ubezpieczeniowa) 

Oferty będą oceniane na podstawie ceny podanej w formularzu i obliczane wg poniższego wzoru: 

Pc = 100 pkt x ( Cn / Co) x 97%  

Pc – liczba punktów przyznanych rozpatrywanej ofercie 

Cn- najniższa zaoferowana cena  

Co- cena rozpatrywanej oferty 

4.2. Warunki ubezpieczenia. 

Oferty będą oceniane z uwzględnieniem poniższych kryteriów punktowych zależnych od akceptacji przez Wykonawcę 

poszczególnych klauzul fakultatywnych. 

Warunki ubezpieczenia Punktacja 

Ubezpieczenie auto-casco 

W ubezpieczeniu auto-casco rozszerzenie zakresu 100 



Nu mer  s t ron y 6  

 

ubezpieczenia o szkody powstałe wskutek kradzieży 

pojazdu, jego części lub wyposażenia albo zabrania pojazdu 

w celu krótkotrwałego użycia w przypadku pozostawienia 

dokumentów w zabezpieczonym pojeździe.  

 

Przyznane punkty za akceptację poszczególnych klauzul fakultatywnych zostaną zsumowane, a ogólna wartość 

punktowa obliczana będzie wg wzoru: 

Pw = Wo x 3% 

Pw – liczba punktów w kryterium warunki ubezpieczenia 

Wo – punkty przyznane za kryterium warunki ubezpieczenia 

 

4.3. Łączna ilość punktów przyznana ocenianej ofercie. 

Łączna ilość punktów przyznana ocenianej ofercie wyliczona będzie wg następującego wzoru: 

P = Pc + Pw 

4.4. Zamawiający uzna za najkorzystniejszą ofertę tę, która uzyska najwyższą liczbę punktów uzyskanych w wyniku 

zsumowania punktów w kryterium „cena” i kryterium „warunki ubezpieczenia”. 

 

SEKCJA XIV. TERMIN I MIEJSCE SKŁADANIA I OTWARCIA OFERT 

1. Termin i miejsce składania ofert: 

Ofertę należy złożyć do dnia 29.11.2024 r. do godz. 11:00 w siedzibie Kujawsko-Pomorskiego Transportu Samochodowego 

Spółka Akcyjna we Włocławku przy ul. Wienieckiej 39, lokal sekretariat (I piętro, pok. nr 14). 

2. Termin i miejsce otwarcia ofert:  

Jawne otwarcie ofert nastąpi dnia 29.11.2024 r. o godzinie 11:15 w siedzibie Kujawsko-Pomorskiego Transportu 

Samochodowego Spółka Akcyjna we Włocławku (87-800) przy ul. Wienieckiej 39, lokal – pokój nr 1 (parter). 

3. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  

4. Wykonawcy mogą uczestniczyć w publicznym otwarciu ofert.  

5. Ofertę złożoną po terminie Zamawiający zwróci po upływie terminu przewidzianego na wniesienie odwołania.  

 

SEKCJA XV. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ 

Wykonawca pozostaje związany ofertą przez 60 dni. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu 

składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. 

 

SEKCJA XVI. ZABEZPIECZENIE NALEŻYTEGO WYKONANIA UMOWY 

W niniejszym postępowaniu nie żąda się zabezpieczenia należytego wykonania umowy w sprawie zamówienia. 

 

SEKCJA XVII. INFORMACJE POZOSTAŁE 

1. W postępowaniu tym nie obowiązują przepisy ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych za 

wyjątkiem postanowień wynikających z punktu poniżej.  

2. Przepisy ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych mają odpowiednie zastosowanie 

jedynie w przypadkach ściśle określonych w specyfikacji warunków zamówienia.  

3. Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień uzupełniających.  

4. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej . 

5. Zamawiający nie ustanawia dynamicznego systemu zakupów. 

6. Zamawiający nie przewiduje aukcji elektronicznej.  



Nu mer  s t ron y 7  

 

7. Zamawiający nie przewiduje zwrotu kosztów udziału w postępowaniu.  

8. Postępowanie prowadzone jest w formie pisemnej. Dla poszczególnych czynności wystarczające jest dokonanie 

czynności przy użyciu środków komunikacji elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o 

świadczeniu usług drogą elektroniczną (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1513), w określonym terminie czasu lokalnego. 

Forma elektroniczna jest niedopuszczalna do następujących czynności wymagających pod rygorem nieważności 

formy pisemnej: złożenie oferty wraz z wymaganymi przez Zamawiającego dokumentami oraz oświadczeniami 

potwierdzającymi spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z 

postępowania, zmiana oferty, powiadomienie Zamawiającego o wycofaniu złożonej przez Wykonawcę oferty. W 

przypadku uzupełniania przez Wykonawcę oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnienie warunków 

udziału w postępowaniu oraz oświadczeń i dokumentów potwierdzających brak podstaw do wykluczenia lub 

pełnomocnictw - obowiązuje forma pisemna, nie jest dopuszczalna forma przekazywania drogą elektroniczną lub 

faksem. 

9. Oświadczenia, wnioski, zawiadomienia oraz informacje przekazane przy użyciu środków komunikacji 

elektronicznej w rozumieniu ustawy z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną na adresy 

wskazane : ewelina.ringwelska@eib.com.pl i piotr.olesiak@eib.com.pl uważa się za złożone w terminie, jeżeli 

ich treść dotarła do adresata przed upływem terminu i została niezwłocznie potwierdzona (o ile Strona żądała 

potwierdzenia). 

10. Wykonawca może składać ofertę w odniesieniu do jednej lub wszystkich części zamówienia,  

z tym że na poszczególne części zamówienia składa odrębne oferty, w odrębnym opakowaniu wraz  

z wymaganym kompletem oświadczeń, pełnomocnictw i wszelkich innych dokumentów.  

11. Zamawiający zastrzega sobie prawo przerwania postępowania, jego uniewa żnienia, zakończenia bez wyboru 

Wykonawcy, w każdym momencie i na każdym etapie postępowania - bez podania przyczyn..  

12. Wszelkie inne informacje w tym szczegółowe warunki, wymagania, załąc zniki, formularze do wypełnienia, 

określa i zawiera Specyfikacja Warunków Zamówienia. 

13. Klauzulę informacyjną o przetwarzaniu danych osobowych Wykonawcy w celu związanym z postępowaniem o 

udzielenie zamówienia lub w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia i zawarciem umowy, 

zawiera SWZ 

 

 

Data zamieszczenia ogłoszenia 15.11.2024 r. 

 

mailto:ewelina.ringwelska@eib.com.pl
mailto:piotr.olesiak@eib.com.pl

